

## امام جمعه بستان آباد: بسیج متعلق به تمام تاریخ است

امام جمعه بستان آباد با تاکید بر ضرورت حضور بسیج در همه صحنه‌ها گفت: بسیج باید با اقتدار و گمنامی در صحنه باشد چرا که گمنامی و مظلومیت از خصلت‌های بسیجی و نهفته در این فرهنگ است.



امام جمعه بستان آباد با تاکید بر ضرورت حضور بسیج در همه صحنه‌ها گفت: بسیج باید با اقتدار و گمنامی در صحنه باشد چرا که گمنامی و مظلومیت از خصلت‌های بسیجی و نهفته در این فرهنگ است. به گزارش خبرگزاری فارس از بستان آباد، حجت‌الاسلام سیدرضا رضوی امروز در خطبه‌های نماز جمعه این شهرستان اظهار داشت: واقعه غدیر مایه بقای اسلام و استمرار رسالت انبیا(ص) است و بعد از بعثت پیامبر(ص) حادثه‌ای به عظمت غدیر در اسلام نداشته‌ایم.

وی اظهار داشت: تمام تلاش‌های رسول اکرم(ص) در دوران 23 سال رسالتش مبتنی بر این است که اگر این مأموریت را به درستی انجام دهد، رسالتش به درستی انجام و اسلام به درستی تبلیغ شده است. رضوی گفت: اگر غدیر اتفاق نمی‌افتاد، جبهه حق از داشتن امام بی‌بهره بود و دشمن راه نفوذ خودش را گسترش می‌داد. خطیب جمعه بستان آباد همچنین با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری در جمع بسیجیان افزود: اگر بسیج به بصیرت واقعی خودش دست نیابد، جریان فتنه 88 دوباره اتفاق می‌افتد.

امام جمعه بستان آباد بسیج را استوار بر سه پایه ولایت، قرآن و ایمان دانست و تصریح کرد: این محورها تا ظهور منجی(عج) به عنوان پایه‌های بسیج باقی می‌ماند تا تمام دشمنان و مستکبران به وسیله ایمان و یقین فردی این ملت متحد، از هم پاشیده شده و ناتوانی خود را ابراز دارند.

وی اظهار داشت: در نتیجه کارکرد مثبت این قشر و حضور در تمام صحنه‌های انقلاب امروز شاهد استواری نظام اسلامی هستیم. خطیب جمعه شهرستان بستان آباد تصریح کرد: محوریت مردم و بسیج امروز پررنگ‌تر از صدر اسلام است و مردم در این برهه به مراتب نسبت به مردم عهد رسول الله (ص) هوشمندتر، مقاومت و با صلابت‌تر پشت سر ولایت هستند.

وی با بیان اینکه یک بعدی نگاه کردن به بسیج ظلم مضاعف در حق این قشر است، گفت: پیشرفت‌های موجود در جامعه در تمام زمینه‌های علمی، فرهنگی، اجتماعی و مانند آن بدون همت بسیجیان میسر نبود.

امام جمعه بستان آباد اجرای طرح هدفمند کردن یارانه‌ها را جراحی بزرگ اقتصادی در کشور عنوان کرد و افزود: تمام مسئولان می‌توانند با اطلاع رسانی و آگاه کردن مردم از فواید آن، مسئله را برای مردم عادی کنند چرا که در غیر این صورت آنکه بیشتر ضرر خواهد دید مردم است.

رضوی گفت: اگر اجرای این طرح آغاز نمی‌شد و با روند گذشته پیش می‌رفت، در آینده نزدیک کشور از نظر اقتصادی به بن بست می‌رسید و با ادامه روند قبلی چاره‌ای جز وابستگی اقتصادی وجود نداشت.